

**FORMULARZ ZGŁOSZENIA
KANDYDATA NA CZŁONKA RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU
PUBLICZNEGO WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO
IV KADENCJA**

I. INFORMACJE O KANDYDACIE I DANE KONTAKTOWE

1	Imię i nazwisko	Beata Wyczyńska - Hoppe
2	Numer telefonu kontaktowego, adres e-mail	Kom. 692 403 905 bhoppe@caritas.pl
3	Przynależność do organizacji pozarządowych (wyszczególnić nazwę organizacji, pełnioną funkcję i datę od której jest ona pełniona)	Grudziądzkie Centrum Caritas Wicedyrektor Od X.2002 roku
4	Krótki opis doświadczeń i umiejętności kandydata na członka Rady, które przydatne będą w pracach Wojewódzkiej Rady Działalności Pożytku Publicznego;	Zarządzanie działem opieki i zdrowia (Środowiskowy Dom Samopomocy, wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego, dwie świetlice – placówki typu wsparcia dziennego, Centrum Wolontariatu, Szkolne Koła Caritas, akcje cykliczne i interwencyjne, koordynacja akcji letniej – kolonie, organizacja spotkań szkoleniowo-formacyjnych itp.) Kierownik NZOZ IV SOC (w tym zarządzanie kontraktami z NFZ i projektami z PFRON) Wieloletnie doświadczenie w pisaniu i realizacji projektów z Urzędem Marszałkowskim, Urzędem Wojewódzkim, PFRON, NFZ, Kuratorium Oświaty, MEN, Ministerstwami, Urzędem Miejskim a także Fundacjami krajowymi i zagranicznymi. Doświadczenie w kierowaniu różnymi zespołami pracowników i wolontariuszy, umiejętności przywódcze i organizacyjne. W latach wcześniejszych doświadczenie na stanowisku redakcyjnym (w tym praca w Centrum Prasowym Wizyt Papieskich), Prezes Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży (członek Krajowej Rady), współorganizator imprez kulturalno-integracyjnych o charakterze ponadlokalnym (TASMA, Song of Songs Festiwal, Światowe Dni Młodzieży itp.) Studia podyplomowe w zakresie: Marketing i Zarządzanie (WSB- NLU) oraz Organizacja Pomocy Społecznej (UMK), Absolwentka Szkoły Liderów Społeczeństwa Obywatelskiego (asystentka podczas kolejnych edycji) Członek zespołu interdyscyplinarnego (Niebieskie Karty), zespołu koordynującego realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Lauretką nagród i wyróżnień PFRON, Cor Bonum, wolontariatu itp.
5	Krótkie uzasadnienie zgłoszenia kandydata do udziału w pracach Rady;	Pani Beata Wyczyńska – Hoppe jest niezwykle doświadczonym i zaangażowanym pracownikiem Grudziądzkiego Centrum Caritas już od 16 lat, wcześniej wspierając działalność charytatywną w formie pracy wolontariackiej. Od samego początku jej pracy zawodowej w Caritas zajmuje

		<p>się kwestią problematyki osób niepełnosprawnych oraz dzieci z rodzin dysfunkcyjnych zagrożonych wykluczeniem społecznym.</p> <p>Jest jednym z pionierów działań na rzecz aktywizacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych na terenie Grudziądza i powiatu grudziądzkiego. Była współautorem i koordynatorem pierwszych projektów na rzecz osób niepełnosprawnych współfinansowanych jeszcze ze środków przedakcesyjnych.</p> <p>Jej determinacja i systematyczne starania doprowadziły do utworzenia na terenie Grudziądzu pierwszego i jedyne go po dzień dzisiejszy Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi, którego jest kierownikiem po dzień dzisiejszy.</p> <p>Sprawuje również pieczę nad dwoma świetlicami opiekuńczo – wychowawczo – profilaktycznymi, które obejmują wsparciem 60 dzieci z rodzin dysfunkcyjnych, wypożyczalnią sprzętu rehabilitacyjnego oraz koordynatorem akcji cyklicznych (kolonie dla kilkuset dzieci, zbiórki żywności itp.)</p> <p>Pani Beata jest również inicjatorem i koordynatorem Centrum Wolontariatu na terenie Grudziądza.</p> <p>Zatem jako kandydat posiada ogromne doświadczenie i wiedzę merytoryczną, którą z powodzeniem mogłaby wnieść i spożytkować w pracach Rady Działalności Pożytku Publicznego.</p>
6	<p>Dane podmiotu zgłaszającego kandydata (nazwa organizacji, adres, numer telefonu kontaktowego, adres e-mail).</p>	<p>Grudziądzkie Centrum Caritas im. Błogosławionej Juty Ul. Klasztorna 6 86-300 Grudziądz Tel. 56/642 85 87 grudziadz@caritas.pl</p>

GRUDZIĄDZKIE CENTRUM
"CARITAS"
Im. Błogosławionej Juty
86-300 Grudziądz, ul. Klasztorna 6

DYREKTOR
Grudziądzkiego Centrum "CARITAS"
im. Błogosławionej Juty

07.11.2018r.

ks. Marian Patlach

(data, czytelny podpis osoby/osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji)